ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019-SRP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO REGISTRAR

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA ATENDER OS PROGRAMAS DE FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL, A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE RIACHUELO - SERGIPE.

O Município de Riachuelo/SE torna público, para conhecimento dos interessados, que foi procedida a

REPUBLICAÇÃO do Pregão em epígrafe, devido ao não cumprimento do Art. 1º da Resolução

260/2011, alterada pela Resolução 299/2016 TCE/SE.

Fica alterada a data de abertura do certame para o dia 29 de janeiro de 2019, às 09h00min (nove

horas).

Riachuelo/SE, 16 de janeiro de 2019.

LUCINÉIA DE JESUS VASCONCELOS

Pregoeira